
معافیت‌های سربازان متأهل اعلام شد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
سربازان متأهل بیش از ۵ میلیون تومان حقوق دریافت می‌کنند و برای تعداد فرزندان مبلغی به حقوق آنها اضافه می‌شود. از
خدمت سربازی سربازان متأهل ۲ ماه برای همسر، ۳ ماه برای فرزند اول، ۴ ماه برای فرزند دوم و ۵ ماه برای فرزند سوم

کاسته می‌شود.

۵ ماه کسر خدمت برای فرزند سوم؛ 

تقی مهری رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت:

سربازان نقش کلیدی در برقراری نظم و امنیت در حوزه‌های مختلف دفاعی، امنیتی و انتظامی دارند و اولین جبهه در جنگ و
صلح هستند بنابراین خدمت سربازی خدمت بسیار مهمی در کشور ما است.

ربه گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا ادامه داد:

کشور ما با ۱۵ کشور همسایه است و مرزهای خشکی، دریایی، کوهستانی و رودخانه‌ای داریم و موقعیت راهبردی جمهوری
اسلامی، در غرب آسیا و جهان حساس بوده و مرکز تحولات و هرگونه امنیتی است. کشور ما از سوی تمام ملت‌های دنیا در
مرکز توجه قرار دارد؛ خوشبختانه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در کشور این اهمیت راهبردی دو چندان شده است و از بدو

پیروزی انقلاب عرصه‌های سربازی نیز گسترش پیدا کرده است.

او ادامه داد:

برای نخبگان نیز شرایط ویژه ای در نظر گرفته شده است. این افراد تنها پس از یک ماه دوره آموزشی نظامی، می‌توانند در
همه دستگاه های خصوصی و دولتی طرح‌ها و پروژه‌های خود را دنبال کنند. همچنین برخی سربازان در شرکت‌های دانش بنیان

فعالیت می‌کنند.

مهری درباره اهمیت تحصیل سربازان گفت:

ما در حال حاضر سربازانی داریم که خدمت نظام وظیفه خود را در دانشگاه‌ها به عنوان استاد و هیئت علمی طی می‌کنند.
همچنین برای عدم بازماندن سربازان از تحصیلات دانشگاهی افراد می توانند خدمت خود را برای تحصیل به تعویق بیاندازند.

وی با اشاره به حقوق و مزایای سربازی اظهار کرد:

در چند سال اخیر توجه خاصی به حقوق و مزایای سربازان عزیز شده است. حقوق سربازان سه سال پیش ۲۰۰ هزار تومان
بود اما در حال حاضر کف حقوق سربازان حدود بیش از سه میلیون تومان است. همچنین سربازان متأهل بیش از ۵ میلیون

تومان حقوق دریافت می‌کنند و برای تعداد فرزندان نیز مبلغی به حقوق اضافه می‌شود البته سربازان متأهل کسری از خدمت
نیز می‌گیرند که در مجموع ۲ ماه برای همسر، ۳ ماه برای فرزند اول، ۴ ماه برای فرزند دوم و ۵ ماه برای فرزند سوم از
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خدمت سربازی کاسته می‌شود. در واقع شرایط خوبی برای این سربازان ایجاد شده و در هفته فقط یک الی دو شب را در
پادگان‌ها می گذرانند. همچنین این افراد می‌توانند در شهر خود یا شهر همسرشان خدمت کرده و بعد از ساعت اداری به سایر

ابعاد زندگی خود بپردازند.

مهری با اشاره به معافیت‌های سربازان متأهل گفت:

برای افرادی که دارای سه فرزند و بالای ۴۰ سال هستند و همچنین افرادی که زیر ۴۰ سال و دارای ۴ فرزند خدمت سربازی
بخشیده شده است.

به گفته وی، شرایط خدمت سربازی از گذشته تاکنون تفاوت‌های بسیاری دارد و حتی الامکان سربازان تحصیل کرده در رشته
خودشان به کارگیری می‌شوند. شرایط سربازی به قدری بهتر شده است که جوانان ما وقتی تصور می‌کنند به وجودشان نیاز

است خودشان را به عرصه خدمت می‌رسانند.

مهری گفت:

خدمت سربازی برای برقراری امنیت خودمان در خانواده و جامعه نقش پررنگی دارد. ایران ما امن ترین نقطه منطقه و
دنیاست که آن هم به خاطر غیرت سربازان ماست و ان‌شاء االله ما خدمت گذار خوبی برای آنها باشیم.
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